
質問レポート

質問 回答

1

KPIシートExcelに関しては、例えば企業担当と、求職者担当で、売上やマッ

チングプロセスが2分の1になる場合でも対応してますでしょうか。また対応

するように、Excelシートの関数を組むことは可能でしょうか（予算かかって

もよいです）

先日のメールにてお送りしました、標準KPIシートは、売上金額のみ割合を入力し、分配することが可能です。

また、お客様のご要望に合わせたKPIシートを作成する「KPIコンサルティングサービス」を有償（100,000円～）に

て承っております。ご希望の際は、担当営業、もしくは、カスタマーサクセスチームまでご連絡くださいませ。

2 モバイルは、社内共有メール通知機能は利用できるのでしょうか。
現状では、利用することができません。

今後の機能アップデート要望として承ります。

3 本日のスライドはいただけますでしょうか。 はい。セミナー終了後にお送りさせていただきます。

4
mobileについて、今後アクティビティの入力やメール送信など実装される予

定はありますでしょうか。
機能アップデート予定にありますが、リリース時期は未定です。

5
企業担当者を選ぶ際、作成者の名前が参照としてデータが出されておりま

す。モバイル版の件です。

検索結果の企業担当者一覧にて、「データ登録者」を非表示にするためには、モバイルのカスタマイズにて非表示に

設定することができます。

また、現状ではデータの編集は行うことができません。したがって、「企業担当者の所有者」を編集することはでき

ません。

検索機能に関してのご質問でございましたら、「企業名」も検索条件としてご利用いただけます。

「企業名」スペース「担当者名」で検索し、閲覧したい企業担当者データに辿り着く時間を削減することができま

す。

ご質問に対してご回答がそぐわない場合、大変お手数おかけいたしますが、貴社営業担当やヘルプデスクまでご連絡

いただけますと幸いです。

6
もし可能であれば、今後の実装予定の機能、構想などを簡単に教えていただ

けると幸いです
アップデート予定等は、今後、お客様のご要望やご利用状況から検討していきます。

7
KPIコンサルティングサービスでは、希望のKPI項目を出力する方法を教えて

いただけるという認識でよろしいでしょうか？

KPIコンサルティングサービスはお客様のご要望をお伺いし、ExcelまたはスプレッドシートのKPI表の作成とKPI表

用のPORTERS出力設定を行う有償のサービスでございます。（100,000円～）

レポートで希望の項目を出力する方法を知りたい場合は、ヘルプページ、ヘルプデスクにてご案内、または、担当営

業にて無料のオンライン相談会にてご案内させていただきます。


